
 
 

UCHWAŁA NR VII/36/2024 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 10 615 649,44 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 583 928,91 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 6 293,70 zł, 
(niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 10 025 426,83 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 12 620 649,44 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2 005 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W uchwale Rady Gminy Brzeźnica nr LXIX/581/2024 z dnia 30 kwietnia  2024 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2024 rok, w § 4 ust. 2 w którym ustalono maksymalną wysokość 
pożyczek udzielanych w roku do kwoty 75 000,00 zł – zwiększa się ten limit niniejszą uchwałą  o kwotę 
30 000,00 do kwoty 105 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Brzeźnica do udzielania pożyczek ze zwiększonym limitem określonym 
w ust. 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 6983



4. W uchwale Rady Gminy Brzeźnica nr LXIX/581/2024 z dnia 30 kwietnia  2024 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2024 rok,  § 4 ust. 4 i ust. 5 traci moc z uwagi na zmniejszenie  
limitu zobowiązań planowanych do zaciągnięcia. 

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6983



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr VII/36/2024 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 30 października 2024r. - Plan dochodów budżetu
na 2024r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 2 284 462,87 -81 920,16 0,00 2 202 542,71

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

836 534,16 -81 920,16 0,00 754 614,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 555 583,17 0,00 23 949,79 579 532,96

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 23 949,79 23 949,79

801 Oświata i wychowanie 3 619 013,05 -125 838,27 58 778,88 3 551 953,66

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 314 340,00 -78 000,00 0,00 236 340,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

921 600,00 -43 000,00 0,00 878 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

94 582,59 -4 838,27 7 757,40 97 501,72

0830 Wpływy z usług 682 437,50 0,00 35 623,20 718 060,70

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 800,00 0,00 3 900,00 11 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 259,28 259,28

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 370,69 0,00 4 239,00 24 609,69

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 1 431 072,44 0,00 1 920,00 1 432 992,44

0830 Wpływy z usług 46 360,00 0,00 1 920,00 48 280,00

855 Rodzina 5 417 643,72 0,00 215 800,00 5 633 443,72

0830 Wpływy z usług 576 830,00 0,00 206 800,00 783 630,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 176 800,00 0,00 8 000,00 184 800,00

bieżące razem: 62 993 087,09 -207 758,43 300 448,67 63 085 777,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

56 091,60 0,00 0,00 56 091,60

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6983



majątkowe

758 Różne rozliczenia 11 660 276,67 -1 944 905,67 1 414 067,04 11 129 438,04

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 149 648,00 1 149 648,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 581 224,12 -1 581 224,12 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

363 681,55 -363 681,55 0,00 0,00

6339
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 264 419,04 264 419,04

majątkowe razem: 12 878 721,34 -1 944 905,67 1 414 067,04 12 347 882,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 898 475,50 -1 581 224,12 1 414 067,04 1 731 318,42

Ogółem: 75 871 808,43 -2 152 664,10 1 714 515,71 75 433 660,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 954 567,10 -1 581 224,12 1 414 067,04 1 787 410,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6983



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr VII/36/2024 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 30 października 2024r. - Plan wydatków budżetu na 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 140 972,82 5 229 027,74 4 954 770,85 0,00 4 954 770,85 274 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 7 911 945,08 7 911 945,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 920,16 -91 920,16 -91 920,16 0,00 -91 920,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 802,85 202 802,85 202 802,85 0,00 202 802,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 251 855,51 5 339 910,43 5 065 653,54 0,00 5 065 653,54 274 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 7 911 945,08 7 911 945,08 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 917 098,68 1 917 098,68 1 642 841,79 0,00 1 642 841,79 274 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 920,16 -91 920,16 -91 920,16 0,00 -91 920,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 825 178,52 1 825 178,52 1 550 921,63 0,00 1 550 921,63 274 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 424 792,06 3 271 629,06 3 271 629,06 0,00 3 271 629,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 153 163,00 7 153 163,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 802,85 202 802,85 202 802,85 0,00 202 802,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 627 594,91 3 474 431,91 3 474 431,91 0,00 3 474 431,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 153 163,00 7 153 163,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 178 031,83 28 137 127,83 26 733 574,07 20 296 438,40 6 437 135,67 405 608,30 951 982,00 45 963,46 0,00 0,00 40 904,00 40 904,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -752 451,00 -752 451,00 -700 815,00 -644 815,00 -56 000,00 0,00 -51 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 702 758,55 688 439,00 671 639,00 347 900,00 323 739,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 14 319,55 14 319,55 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 128 339,38 28 073 115,83 26 704 398,07 19 999 523,40 6 704 874,67 405 608,30 917 146,00 45 963,46 0,00 0,00 55 223,55 55 223,55 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 947 302,28 15 906 398,28 15 256 385,82 13 031 691,28 2 224 694,54 0,00 604 049,00 45 963,46 0,00 0,00 40 904,00 40 904,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -244 300,00 -244 300,00 -236 800,00 -236 800,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 366 358,55 352 039,00 344 539,00 196 800,00 147 739,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 14 319,55 14 319,55 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 069 360,83 16 014 137,28 15 364 124,82 12 991 691,28 2 372 433,54 0,00 604 049,00 45 963,46 0,00 0,00 55 223,55 55 223,55 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 257 886,99 2 257 886,99 2 197 552,99 1 551 708,01 645 844,98 0,00 60 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 300,00 -74 300,00 -73 300,00 -73 300,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 500,00 94 500,00 90 200,00 77 200,00 13 000,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 278 086,99 2 278 086,99 2 214 452,99 1 555 608,01 658 844,98 0,00 63 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 277 603,36 6 277 603,36 5 682 497,06 3 706 284,18 1 976 212,88 405 608,30 189 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -269 200,00 -269 200,00 -239 200,00 -213 200,00 -26 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 000,00 144 000,00 141 000,00 8 000,00 133 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 152 403,36 6 152 403,36 5 584 297,06 3 501 084,18 2 083 212,88 405 608,30 162 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 575 212,80 575 212,80 547 677,80 508 028,80 39 649,00 0,00 27 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 200,00 -91 200,00 -81 200,00 -81 200,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 112,80 489 112,80 470 577,80 430 928,80 39 649,00 0,00 18 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 395 130,00 395 130,00 395 130,00 24 028,00 371 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 200,00 -30 200,00 -30 200,00 -200,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 630,00 366 630,00 366 630,00 25 528,00 341 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6983



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 667 733,00 667 733,00 667 733,00 0,00 667 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 697 733,00 697 733,00 697 733,00 0,00 697 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 192 643,87 192 643,87 189 538,87 180 158,87 9 380,00 0,00 3 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 251,00 -34 251,00 -34 115,00 -34 115,00 0,00 0,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 792,87 163 792,87 160 623,87 151 243,87 9 380,00 0,00 3 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 482 358,06 1 482 358,06 1 414 897,06 1 291 569,06 123 328,00 0,00 67 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 700,00 55 700,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 529 058,06 1 529 058,06 1 463 797,06 1 340 469,06 123 328,00 0,00 65 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 591 715,60 591 715,60 24 538,60 20 065,60 4 473,00 432 491,00 134 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 215,60 593 215,60 26 038,60 21 565,60 4 473,00 432 491,00 134 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 25 254,60 25 254,60 24 427,60 20 065,60 4 362,00 0,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 754,60 26 754,60 25 927,60 21 565,60 4 362,00 0,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 650 322,79 6 465 773,27 2 584 027,78 1 924 451,96 659 575,82 49 493,00 3 832 252,49 0,00 0,00 0,00 2 184 549,52 2 184 549,52 1 581 224,12 0,00 0,00

zmniejszenie -1 034 901,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 034 901,52 -1 034 901,52 -431 576,12 0,00 0,00

zwiększenie 1 034 901,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 901,52 1 034 901,52 1 034 901,52 0,00 0,00

po zmianach 8 650 322,79 6 465 773,27 2 584 027,78 1 924 451,96 659 575,82 49 493,00 3 832 252,49 0,00 0,00 0,00 2 184 549,52 2 184 549,52 2 184 549,52 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 4 034 359,46 1 849 809,94 1 849 109,94 1 390 479,35 458 630,59 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 184 549,52 2 184 549,52 1 581 224,12 0,00 0,00

zmniejszenie -1 034 901,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 034 901,52 -1 034 901,52 -431 576,12 0,00 0,00

zwiększenie 1 034 901,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 901,52 1 034 901,52 1 034 901,52 0,00 0,00

po zmianach 4 034 359,46 1 849 809,94 1 849 109,94 1 390 479,35 458 630,59 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 184 549,52 2 184 549,52 2 184 549,52 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 986 619,24 62 171 828,56 51 007 782,86 28 388 891,48 22 618 891,38 3 329 409,19 6 746 176,17 159 060,34 0,00 929 400,00 23 814 790,68 23 814 790,68 1 591 605,32 0,00 0,00

zmniejszenie -1 879 272,68 -844 371,16 -792 735,16 -644 815,00 -147 920,16 0,00 -51 636,00 0,00 0,00 0,00 -1 034 901,52 -1 034 901,52 -431 576,12 0,00 0,00

zwiększenie 1 941 962,92 892 741,85 875 941,85 349 400,00 526 541,85 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 1 049 221,07 1 049 221,07 1 034 901,52 0,00 0,00

po zmianach 86 049 309,48 62 220 199,25 51 090 989,55 28 093 476,48 22 997 513,07 3 329 409,19 6 711 340,17 159 060,34 0,00 929 400,00 23 829 110,23 23 829 110,23 2 194 930,72 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6983



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/36/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 30 października 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R. 

L.p Treść Kwota przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 
 Dochody ogółem 75 871 808,43  438 148,39 75 433 660,04 
 Wydatki ogółem 85 986 619,24 62 690,24  86 049 309,48 
 Nadwyżka/deficyt 10 114 810,81 500 838,63  10 615 649,44 

Przychody ogółem 12 089 810,81 530 838,63  12 620 649,44 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającym z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych, 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

583 928,91   583 928,91 

2. § 906 - przychody 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
wynikających  
z rozliczenia środków 
określonych w art. 5  
ust. 2 pkt. 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu,  projektu lub 
zadania finansowanego  
z udziałem tych środków  

6 293,70   6 293,70 

3. § 950 – Wolne środki,  
o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

11 334 546,20 530 838,63  11 865 384,83 

4. § 951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych 

165 042,00   165 042,00 

Rozchody ogółem 1 975 000,00 30 000,00  2 005 000,00 

1. § 982 Wykup innych 
papierów wartościowych 
w tym: 
- wykup serii D18 
obligacji - 1 100 000,00  
- wykup serii B20 
obligacji – 800 000,00 

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6983



2. § 991 Udzielone pożyczki 
i kredyty 

75 000,00 30 000,00  105 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6983



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/36/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 30 października 2024 r. 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024R. 

l.p Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 801  Oświata i wychowanie  
14  319,55 

  
80101 Szkoły podstawowe 

- monitoring wizyjny w Szkole Podstawowej 
w Paszkówce 

 
14  319,55 

Razem  14 319,55 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6983


	UCHWAŁA NR VII/36/2024 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R.
	Załącznik 4 - ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024R.


		2024-11-12T13:49:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




